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Pen & sjarmerende 2‑roms  
i klassisk Løkkagård rett v/     
Birkelunden | Rosett &  
stukkatur | Bad fra 2017 
Velkommen til Toftes gate 32! En lys og sjarmerende 2‑roms i  
klassisk bygård med sentral og attraktiv beliggenhet. Leiligheten har  
god planløsning og sjenerøs takhøyde, samt flotte detaljer som  
stukkatur og rosett. Leiligheten ligger fint til i byggets 3. etasje, og  
inneholder entre, lys stue, romslig kjøkken, nyere bad og soverom av  
god størrelse.

Kvaliteter verdt å nevne:
‑ Perfekt beliggenhet ved Birkelunden
‑ Totaloppusset bad fra 2017 med opplegg for vaskemaskin
‑ Romslig kjøkken med plass til stort spisebord
‑ Stukkatur og rosett
‑ Takhøyden er målt opp mot 3m
‑ Gjennomgående leilighet med store vinduer som gir godt med  
naturlig lys
‑ Kort vei til off.kommunikasjon

I tillegg disponerer leiligheten en kjellerbod på 8,4m² samt en loftsbod  
med gulvareal på 4,5m².

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 100 000,‑
Fellesgjeld: Kr 112 130,‑
Omkostn.: Kr 9 562,‑
Total ink omk.: Kr 5 221 692,‑
Felleskostn.: Kr 4 498,‑
Selger: Lene Tajana Thomassen  
Dybwad

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1894
BRA‑i/  BRA Total  52/  56 kvm
Tomtstr.: 578.8 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./  bnr. Gnr. 228, bnr. 535
Andelsnr.: 13
Oppdragsnr.: 1008250198

Helena Holthe
Eiendomsmegler /       Partner

Mobil 924 10 393
E‑post helena.holthe@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 52 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 56 m²

Bruksareal fordelt på etasje

3. etasje
BRA‑i: 52 m² Entre, stue, kjøkken, bad, soverom og bod. 

5. etasje
BRA‑e: 4 m² Loftsbod.

Ikke målbare arealer
Målbart areal i kjellerbod = 0 m² pga. lav takhøyde (1,87m).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
578.8 m²

Tomtebeskrivelse
Bygården har en nydelig grønn oase av en bakgård, som er pent opparbeidet med plen,  
beplantninger og hellelagte internveier. Her kan venner og naboer møtes til hyggelig  
sammenkomst og nyte de varme sommerdagene!

Beliggenhet
Grünerløkka er en av de mest populære bydelene i Oslo, og er stadig i utvikling. I Toftes  
gate 32 bor du i en roligere del av Grünerløkka, med alle fasiliteter få skritt fra  
leiligheten. Her finner du både dagligvare‑butikker og hyggelige gatekafèer omtrent  
rundt hvert hjørne. Like i nærheten finner du også Ringnes park nærsenter med daglige  
fasiliteter, som kino, MENY, frisør, Jernia, blomsterbutikk, apotek og treningssenteret  
SATS. Her finner du også nærmeste bysykkelstativ, som gjør at du enkelt kan forflytte  
deg hvor som helst rundt i byen.
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Det er ikke mange skritt til "hjertet" av Grünerløkka hvor du finner det yrende folkelivet,  
hyggelige gatecafèer, spennende spisesteder, trendy barer, og alt fra de små særegne  
nisjeforretningene til de store og kjente kjedebutikkene. Fra Løkka har du dessuten  
også gangavstand til Sagene og Torshov, Alexander Kiellands plass og St.Hanshaugen,  
sentrum og Youngstorget. Løkka‑livet er synonymt med turer i de mange flotte  
parkene, og nærområdet bringer deg gjennom et mangfold av bydelens særpregede  
grønne lunger, som f.eks Birkelunden (hvor det arrangeres loppemarked hver søndag),  
Olaf Ryes Plass, Sofienbergparken og Iladalen.

Noen få hundre meter unna finner du flere av Grünerløkkas mest populære spisesteder  
som for eksempel ekte fransk brasserie‑følelse på Le Benjamin, uteserveringen på  
Parkteateret, deilig italiensk på Trattoria Popolare eller eksotisk ramen på Hrimnir.  
Himmelsk pizza på Villa Paradiso, spicy meksikansk på Tijuana, legendarisk tapas på  
Delicatessen og saftige burgere Munchies ‑ bare for å nevne noe, her finnes altså noe  
for enhver!

Det upåklagelige kollektivtilbudet i nærområdet gjør også at du enkelt kan forflytte deg  
rundt i byen. Noen få hundre meter unna finner du trikk (linje 11, 12 og 18) og buss nr.  
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